Sportive din Larga pentru perioada 9 iunie – 18 iunie 2025, cu cazarea în 

Centrul Comunitar Multifuncțional, Liceul Teoretic Larga și Căminul cultural 

„Anatol Dumitraș”. 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli pentru petrecerea cantonamentului la lupte libere 

2025, cu suma de 25000 (douăzeci și cinci mii) lei. 

3. Sursa de acoperire a cheltuielilor pentru cantonament constituie bani din 

bugetului local a primăriei Larga, cod ECO 281900. 

4. Responsabil de executarea prezentei decizii se desemnează D-na Larschi Angela, 

contabil șef al primăriei comunei Larga.